ПРОТОКОЛ NS 7

общего собрания собсr,вепниrсов (правообладателей) нежилых помещений,

распоJIоженных в здании по адресу: г. }Iовосибирск, ул. Гребенчtикова,4/l

г. Новосибирск 25.0'l,2022 года

Место подсIlета голOсов: г. FIовосибирск, ул. Кирова,29, офис ООО УК (ПОРТАJl).
flата подсчета гOлосов: l4,0б.2022 года.

Щата окOнчания приема бюллетеней, запOлненных собственниками (правообладателями):
16 ч. 00 мин. 25.07,2022 года,
Инициатор проведения собрания: ООО Управляющая компания кПОРТАЛ)
Форма проведеtIия общего собрания: заочнаJI.

Была зарегистрироваrIа приемка бтоллетеней по адресу: г, НовосибирQк, ул. Кирова, л. 29 офис
l001 слелующих собствелtников нежилых помещений:
1. Бобров Виктор Анатольевич;
2, Волков Влалимир Аскольдови,t;
3. Войнов Алексей Викторович;
Анализ представленных бюллетеней выявил, что при подсчете участвующих в собрании
собственников (правообладателей) нежи;rых помещений, количество голосов, участвующих
составило t727,2 (68,45О^ от 252З,1 - общего числа голосов). IGopyM имеетQя.

Общее собрание собственников (правообладателей) нежилых помеIцений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ
общего собрания собственников (правообладателей) нехсилых помещений

1. Избрать председателем собрания: Аверину Ларису Павловну, избрание секретарем общего
собрания: JIаманова Константина Николаевича, и наделени9 их полномочиями по подсчету
голосов и подписанию протокола общего собрания Qобственников помещений.

2. В рамках исполнения решения собственников нежилых помеIцений (протокол оСС J\Ъ4 oT01.04,22 г.

Вопрос 2) о приобреl,ении дополнительной электрической мощности в размере l00кВт, поручить
ООО УК кПОРТАЛ>) организовать проведение проектных и монтажных работ по проклалке

дополнительного кабеля согласно проекта 004-2022-ЭОМ ЭС:
Стоимость проектных работ: 50500 руб,;
Стоимость проведения монтаlкных работ: 1 бlб 500 руб, +l 5Yо (на удорожание материалов).

Для ремизации использовать денех(ные средства полученные от аренды общего имущества
собственников (из Резервного фонла).

IIо вопросу Лil 1 было предложеrtо избрать председателем собрания: Аверину Ларису
Павловну, избраtrие секретарем общего собрания: Ламанова Константина Николаевича. и

наделение их наделение их полномочиями по подсчету голосов и подписанию про,гокола

общего собрания собственников помещений,
итоги голосования:

ЗА -l00% Против - 0% Возлержались-OО/о

Припято решение: избрать председателем собрания: Аверину Ларису Павловну" избрание

секретарем общего собрания: J]aMaHoBa Константина НиколаевиIIа, и наделение их
полномочиями по подсче,гу гоJIосов и подписанию протокола общего собрания
собственников помещений.

По вопросу ЛЪ 2 было предложено в paI\{KaX
полдещений (протокол ОСС М4 от 01 .04.22 г.
электрической моIцности в размере 100кВт,
проведение проектных и моIIтажных работ по
проекта 004-2022-ЭОМ ЭС :

Стоимость проектных работ: 50500 руб.;
СтоимостЬ проведенИя монтажНых работ: l бlб 500 руб. ч-l5% (на удорох(ание материалов).
,щля реализации испQльзовать денех(ные средства полученные от аренды общего имущества
собственников (из Резервного фонла).
итоги голосования:

исlIолнения решения собс.гвенников нех(илых
Вопрос 2) о приобретении дополнитсльной

поручить ООО УК кПОРТАЛ) организовать
прокладке дополнительного кабеля согласно

За- 68,45Yо

Принято решение:

Против - 0% Возлержались - 0%о

в рамках исполнения решения собственников нежилых помещений
(протокол осс }lb4 от 01 ,04.22 г. Вопрос 2) о приобретении дополнительной электрической
моlцности в размере 100кВт, поручить ооо уК кПоРТАЛ) организовать проведение проектных
и монтатtItых работ по прокладке дополнительного кабеля согласно проекта оо4-2о22-Эоirл эс;
Стсlимость проектных работ: 50500 руб.;
Стсlимость проведения монтажных работ; 1 б16 500 руб. +1 5Yо (наудорожание материалов),
/(ля реализаIIии использовать деFIежные средства полученные от аренды обrцiго имущества
собственников (из Резервного фонла).

председатель собрания .П. Аверина

Секретарь общего собрания . Ламанов

l. цпЁч-оо \о

N_ tо

Nxoо о\
гtа
бi jьё

с{
ь г.t

N
к (a)
' c,l

о
о
froФоОо:{о
ю!сЕ

+
lл
N

1

cn

ь
N

ь 9"
r9

-ol1
о

сЁ
lч

ь
N

ф"ьol
9"
r
9

фq)
Fý
di]

lэ

l!

L

ооь
(tl
и)

ооь
(tl
и)

\о

г-
\о

оа
гt
c.i

оа
г-
c^l
и)

\о

ь
\о

iц

i!
12
\э

U

9
FrJ

mс)
rаЧоо
юý
й<

а.

(бt

лOл
Ео
ооФ<

Фо
ФftsFJБ-особ
Y9
Фс0